
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ  
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ                                                                                                                                                                     

16 июня 2020 года  
№ 

     1224-р 

 

 О внесении изменений в распоряжение Управления 

имущественных и земельных отношений Администрации 

города Костромы от 20 мая 2020 года № 1003-р  

«Об утверждении извещения о проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Костромская область, городской округ город Кострома, город 

Кострома, улица Базовая, 12в, находящегося в 

муниципальной собственности города Костромы» 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 29 мая 2020 года 

№ 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 

75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и 

Парада Победы 24 июня 1945 г.», в соответствии со статьями 39.11, 39.12 

Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об 

Управлении имущественных и земельных отношений Администрации города 

Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 23 

марта 2015 года № 604, 

О Б Я З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в извещение о проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 44:27:060403:26, 

площадью 20 095 квадратных метров, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город 

Кострома, улица Базовая, 12в, находящегося в муниципальной собственности 

города Костромы, утверждённое распоряжением Управления имущественных и 

земельных отношений Администрации города Костромы от 20 мая 2020 года        

№ 1003-р, следующие изменения: 

1.1. в абзаце втором вводной части слова «24 июня 2020 года» заменить 

словами «25 июня 2020 года»; 

1.2. в абзаце втором пункта 10 слова «24 июня 2020 года» заменить словами 

«25 июня 2020 года»; 

1.3. в абзаце втором пункта 11 слова «24 июня 2020 года» заменить словами 



2 
 

«25 июня 2020 года». 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте торгов в сети «Интернет» по адресу: 

www.torgi.gov.ru и опубликованию в информационно-правовом бюллетене 

«Официальный вестник города Костромы». 

 

 

 

Начальник Управления                                                                      М. Н. Ильчевская 


